РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЗОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«АЛЕКСАНДРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 «01  » ноября   2016 г.			 №  271	   	               с. Александровка

О внесении изменений в состав
Общественной комиссии по работе
с неблагополучными семьями и
несовершеннолетними правонарушителями.
 В целях усовершенствования обмена информацией, в рамках межведомственного взаимодействия и улучшения качества работы Общественной комиссии по работе с неблагополучными семьями и несовершеннолетними правонарушителями» администрация Александровского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в приложение к п.1.2. Постановления №217 от 21.12.2015г. «Об общественной  комиссии по работе с неблагополучными семьями и несовершеннолетними правонарушителями», изложив его в новой редакции(Приложение 1) .
2.  Настоящее постановление вступает в силу с момета его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Александровского сельского поселения по адресу: www.aleksandrovskoesp.ru.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Александровского
сельского поселения 						Н.Л.Хижняк

Приложение № 1 к постановлению
администрации Александровского
 сельского поселения
от  01.11. 2016г. № 271

Состав комиссии по работе с неблагополучными семьями и несовершеннолетними правонарушителями муниципального образования «Александровское сельское поселение»

	№№
п\п
	Ф.И.О.
	Место работы,
 должность
	контактный телефон

	Председатель комиссии

	1.
	Хижняк Наталья Леонидовна
	[bookmark: _GoBack]Глава администрации Александровского сельского поселения
	38-1-78

	Заместитель председателя комиссии

	2.
	Дегтярева Светлана Владимировна
	Директор МБОУ Александровская СОШ
	96-1-82

	Секретарь

	3.
	Клима Елена Александровна
	специалист 1 категории администрации Александровского сельского поселения
	96-2-56

	Члены комиссии

	4.
	Конюк Игорь Джимшерович
	Атаман  хуторского казачьего общества «Александровка»
	8 928 214 9876

	5.
	Микаелян Армен Казарович
	УПП МО МВД России «Азовский»
капитан полиции
( по согласованию)

	8 928 772 66 83

	6.
	Мащенко Рита Дмитриевна
	Зав. ОСО №4
	96-2-56

	7.
	Ануфриева Инна Михайловна
	Медицинская сестра детского отделения Александровской УБ
	38-078

	8.
	Швидченко Вера Владимировна
	Заведующая МБУК АПБ
	96- 4 - 56

	9.
	Дубатова Наталья Ивановна
	Заведующая МБДОУ «Буратино»
	38-0-24

	10.
	Бокова Марина Ивановна
	Директор МБОУ Христичанская ООШ
	96-2-16

	11.
	Мачула Марина Леонидовна
	Завуч. МБОУ Христичанская ООШ
	96-2-16

	12.
	Кондратьева Татьяна Степановна
	Завуч.МБОУ Александровская СОШ
	96-1-82